

**Banco Itaú S.A.****341-7****Recibo do Sacado**

|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        |                           |                    |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|--|----------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------|--------|---------------------------|--------------------|------------|
| LOCAL DE PAGAMENTO                                                                              |  |     |  |          | Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú |               |          |            |        | VENCIMENTO                |                    | 29/09/2025 |
| BENEFICIÁRIO                                                                                    |  |     |  |          | MILENIUM EMBALAGENS LTDA                                                         |               |          |            |        | 03680418000185            |                    |            |
| DATA DOCUMENTO                                                                                  |  |     |  |          | NÚMERO DOCUMENTO                                                                 |               | ESP. DOC |            | ACEITE |                           | DATA PROCESSAMENTO |            |
| 01/09/2025                                                                                      |  |     |  |          | 196571-1                                                                         |               | DP       |            | S      |                           | 01/09/2025         |            |
| USO DO BANCO                                                                                    |  | CIP |  | CARTEIRA |                                                                                  | ESPECIE MOEDA |          | QUANTIDADE |        | VALOR                     |                    |            |
|                                                                                                 |  | 000 |  | 109      |                                                                                  | R\$           |          |            |        | (*) VALOR DO DOCUMENTO    |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | 1.250,89                  |                    |            |
| INSTRUÇÕES (Todas Informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário) |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (-) DESCONTO/ADIANTAMENTO |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (-) OUTRAS DEDUÇÕES       |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (*) MORA/MULTA            |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (*) ACRÉSCIMO             |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (*) VALOR COBRADO         |                    |            |
| PAGADOR                                                                                         |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | 13902                     |                    |            |
| UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM                                                      |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | 12.993.609/0001-98        |                    |            |
| RUA SAO MATEUS                                                                                  |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | N.: 271                   |                    |            |
| CONTAGEM                                                                                        |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | CEP : 32371-140 MG        |                    |            |
| AGUA BRANCA                                                                                     |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        |                           |                    |            |
| PAGADOR / AVALISTA                                                                              |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        |                           |                    |            |

Autenticação Mecânica

**Banco Itaú S.A.****341-7**

34191.09008 09445.001390 90312.750004 5 12190000125089

|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        |                           |                    |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|--|----------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------|--------|---------------------------|--------------------|------------|
| LOCAL DE PAGAMENTO                                                                              |  |     |  |          | Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú |               |          |            |        | VENCIMENTO                |                    | 29/09/2025 |
| BENEFICIÁRIO                                                                                    |  |     |  |          | MILENIUM EMBALAGENS LTDA                                                         |               |          |            |        | 03680418000185            |                    |            |
| DATA DOCUMENTO                                                                                  |  |     |  |          | NÚMERO DOCUMENTO                                                                 |               | ESP. DOC |            | ACEITE |                           | DATA PROCESSAMENTO |            |
| 01/09/2025                                                                                      |  |     |  |          | 196571-1                                                                         |               | DP       |            | S      |                           | 01/09/2025         |            |
| USO DO BANCO                                                                                    |  | CIP |  | CARTEIRA |                                                                                  | ESPECIE MOEDA |          | QUANTIDADE |        | VALOR                     |                    |            |
|                                                                                                 |  | 000 |  | 109      |                                                                                  | R\$           |          |            |        | (*) VALOR DO DOCUMENTO    |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | 1.250,89                  |                    |            |
| INSTRUÇÕES (Todas Informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário) |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (-) DESCONTO/ADIANTAMENTO |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (-) OUTRAS DEDUÇÕES       |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (*) MORA/MULTA            |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (*) ACRÉSCIMO             |                    |            |
|                                                                                                 |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | (*) VALOR COBRADO         |                    |            |
| PAGADOR                                                                                         |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | 13902                     |                    |            |
| UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM                                                      |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | 12.993.609/0001-98        |                    |            |
| RUA SAO MATEUS                                                                                  |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | N.: 271                   |                    |            |
| CONTAGEM                                                                                        |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        | CEP : 32371-140 MG        |                    |            |
| AGUA BRANCA                                                                                     |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        |                           |                    |            |
| PAGADOR / AVALISTA                                                                              |  |     |  |          |                                                                                  |               |          |            |        |                           |                    |            |

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação





Identificação do Emitente  
MILENIUM EMBALAGENS LTDA  
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM - 1685 - AGUA  
BRANCA - CONTAGEM - MG - 32370-485

**MILENIUM**

Telefone: 31-3358-8000  
WhatsApp: 31-3358-8000  
E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

**DANF-e**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 196571

SÉRIE 1

1  
FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3125 0903 6804 1800 0185 5500 1000 1965 7112 0371 3580

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

131256896781353

01/09/2025 14:03:52

CNPJ  
03.680.418/0001-85

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM

ENDEREÇO

RUA SAO MATEUS

271

BAIRRO/DISTRITO

AGUA BRANCA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31)2564-3309

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF

12.993.609/0001-98

DATA DA EMISSÃO

01/09/2025

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

01/09/2025

HORA DE SAÍDA

11:18

**FATURA**

Nº 1 Venc. 29/09/25 Valor 1.250,89

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

343,99

VALOR DO ICMS

61,91

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.250,89

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.250,89

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL

LOGRADOURO

QUANTIDADE

15

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

15

PESO BRUTO

100,81

PESO LÍQUIDO

101,17

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

QNE8287

UF

MG

CNPJ/CPF

12993609000198

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CEP

32371140

FONE / FAX

UF

MG

**INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA**

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

RUA SAO MATEUS

MUNICÍPIO

CONTAGEM

195

BAIRRO/DISTRITO

AGUA BRANCA

CNPJ/CPF

12993609000198

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CEP

32371140

FONE / FAX

UF

MG

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

| Código                  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO                                    | NCM/SH   | CST | CFOP | UND | QTD | V. UN. | V. TOTAL | BC. ICMS | V. ICMS | V. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|-----|------|-----|-----|--------|----------|----------|---------|--------|------------|-----------|
| 11773                   | TOALHA PAPEL 22CM BRANCO 1X1000 UN                              | 48182000 | 060 | 5405 | FD  | 12  | 15,40  | 184,80   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 16803                   | ALVEJANTE SANITARIO CLORO ATIVO 5LT 1X5 LT.                     | 28289011 | 060 | 5405 | UN  | 2   | 10,78  | 21,56    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 16625                   | DETERGENTE NEUTRO MARINA 5LT 1X5 LT.                            | 34025000 | 060 | 5405 | UN  | 2   | 42,02  | 84,04    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 13437                   | DESINF. FLORAL MARINA 5LT 1X5 LT.                               | 38089419 | 000 | 5102 | UN  | 2   | 21,01  | 42,02    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 13432                   | DUOMO SABONETE LIQ. PER. TALCO 5LT 1X5 LT.                      | 34013000 | 060 | 5405 | UN  | 2   | 11,51  | 23,02    | 23,02    | 4,14    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 15328                   | VOLK-LUVA VERNIZ SILVER AM-MEDIA PAR.                           | 40151900 | 200 | 5102 | PR  | 1   | 21,41  | 21,41    | 0,00     | 4,14    | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 16809                   | DOMUS ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LT 1X5 LT.                           | 38089429 | 000 | 5102 | UN  | 1   | 8,55   | 8,55     | 8,55     | 1,54    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 11393                   | CERA LIQ. INGLEZA MAX INCOLOR 5LT 1X5 LT.                       | 34052000 | 500 | 5102 | UN  | 1   | 38,07  | 38,07    | 38,07    | 6,85    | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 13333                   | CABOS P/ VASSOURA 120CM PLASTIF. ROSCA UN                       | 44170090 | 000 | 5102 | UN  | 1   | 94,02  | 94,02    | 94,02    | 16,92   | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 13118                   | VASSOURA PIACAVA N.3 MILENIUM COM CABO UN                       | 96039000 | 000 | 5102 | UN  | 1   | 4,56   | 4,56     | 4,56     | 0,82    | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 11246                   | RODO PUXA E SECA 40CM PLASTICO S/C UN                           | 96031000 | 000 | 5102 | UN  | 1   | 3,99   | 3,99     | 3,99     | 0,72    | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 13061                   | LENÇOL HOSP. REALEZA BCO 0,50X50M 1X50 MT.                      | 48189090 | 000 | 5102 | RL  | 8   | 32,91  | 32,91    | 32,91    | 5,92    | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 15497                   | PANO P/ LIMPEZA ALVEJADO 22 BAT. 50X70 UN                       | 63071000 | 000 | 5102 | UN  | 6   | 12,97  | 77,82    | 103,76   | 18,68   | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 924                     | SACO LIXO PRETO- 60L FM 1X100 UN                                | 39232190 | 060 | 5405 | CT  | 1   | 5,00   | 5,00     | 30,00    | 5,40    | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 90                      | COPO PL.200ML COPOBRAS "PP" ESP.CF-200-0 1X200 UN               | 39241000 | 060 | 5405 | UN  | 25  | 19,60  | 490,00   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 1561                    | VEJA MULTIUSO ORIGINAL 1X500 ML                                 | 34025000 | 060 | 5405 | UN  | 4   | 6,55   | 26,20    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 17012                   | FOSFORO PARANA 1X10 CX                                          | 36050000 | 000 | 5102 | UN  | 1   | 5,11   | 5,11     | 5,11     | 0,92    | 0,00   | 18,00      | 0,00      |
| 17117                   | PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP L12 P11 12X30 MT.                  | 48181000 | 560 | 5405 | UN  | 16  | 22,26  | 356,16   | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 11973                   | PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 3181FC41-1678-4CBB-BE83-D0B669754C73 |          |     |      |     |     |        |          |          |         |        |            |           |
| 1586                    | SACO LIXO PRETO-100L REF.05 1X100 UN                            | 39232190 | 060 | 5405 | CT  | 1   | 38,79  | 38,79    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
|                         | ESPONJA D.FACE 75X110MM SCOTCH-BRITE 1X10 UN                    | 68053090 | 060 | 5405 | PC  | 1   | 14,80  | 14,80    | 0,00     | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| <b>FIM DOS PRODUTOS</b> |                                                                 |          |     |      |     |     |        |          |          |         |        |            |           |

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FANTASIA:UDECON NUM.PED.:127003914

NUM. TRANS.:382572 NUM. CARREG.:107165 RCA:127

CD. COB.:005 PRAZO:28 DIAS

ENDEREÇO DE ENTREGA: AV. PIO XII, 461 - AGUA BRANCA - CONTAGEM

TERMO DE FOMENTO 003/2025

DE 8 AS 18  
CASO NAO RECEBA O E-MAIL COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO  
ATRAVES DO E-MAIL: NF-E@MILENIUMEMBALAGENS.COM.BR  
ONTE VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: IBPT  
EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUIDO DA BASE DE  
CÁLCULO R\$ 61,91  
IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ANEXO XV DO RICMS

RESERVADO AO FISCO



## Consultas - Extrato de conta corrente

G3350317296706641  
03/09/2025 17:33:25

Agência 5679-0  
Conta corrente 606975-4UNIAO D I CONTAGEM

---

Data 03/09/2025 Valor R\$ 1.250,89 D

Importe referente a Pagamento de Boleto, MILENIUM EMBALAGENS LTDA, agência de origem 5679, documento 90.302, lote 05679, lançado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e duzentos e cinquenta reais e oitenta e nove centavos)

---

\* Este aviso de lançamento não é válido como comprovante da operação e demonstra apenas que houve um lançamento em conta corrente.

Documento emitido por: JULIANO NASCIMENTO HASSENe03/09/202517:33:25

---

Transação efetuada com sucesso por: JC481170 JULIANO NASCIMENTO HASSEN.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088